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O‘zbekiston Respublikasi Oliy ta’lim, fan va innovatsiyalar vazirligi Buxoro davlat 

universiteti tomonidan “Yangi O‘zbekiston tilshunosligida lingvokulturologiya, 
pragmalingvistika, neyropsixolingvistika va lingvofolkloristika sohalarining dolzarb 
muammolari” mavzusidagi xalqaro ilmiy-nazariy anjuman 2024-yil 16-17-aprel kunlari 
o‘tkazildi. Mazkur Xalqaro anjumanimizda Oliy o‘quv yurtlari hamda ilmiy-tekshirish 
instituti olimlari, yetuk mutaxassislar, stajyor-tadqiqotchi-izlanuvchilar, talabalar, xorijiy 
mamlakat olimlari ishtirok etishdi.  

Anjuman maqsadi tilshunoslik, lingvomadaniyatshunoslik, pragmalingvistika, 
neyropsixolingvistika va lingvofolkloristika sohalaridagi taniqli tadqiqotchilar va 
mutaxassislarni birlashtirgan yuqori darajadagi akademik almashinuvlar ta’minlashdan 
iborat.  

 
Anjumanda muhokama qilingan yo‘nalishlar va sohalar: 

 TILSHUNOSLIK 
 Nazariy tilshunoslik  
 Amaliy tilshunoslik  
 Qiyosiy tilshunoslik 
 Chog‘ishtirma tilshunoslik 
 Umumiy tilshunoslik 
 Matn tilshunosligi 
 Zamonaviy tilshunoslik 
 Tarixiy tilshunoslik 

 Lingvomadaniyatshunoslik 
 Psixolingvistika 
 Neyrolingvistika 
 Neyropsixolingvistika 
 Pragmalingvistika 
 Etnolingvistika 
 Sotsiolingvistika 
 Kognitiv lingvistika 

 ADABIYOTSHUNOSLIK 
 Lingvofolkloristika 
 Lingvopoetika 

 Lingvostilistika 
 Narratologiya 

 TIL VA PEDAGOGIK TA’LIM 
 Pedagogika 
 Didaktika 

 Metodologiya 
 Metodika 
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Ilmiy-nazariy anjuman quyidagi sho‘balarda ish olib bordi: 
1-SHO‘BA. ZAMONAVIY TILSHUNOSLIK VA LINGVOMADANIYATSHUNOSLIK 

MASALALARI: 
Oʻzbek va xorijiy tillar muhitida vujudga kelgan zamonaviy til yoʻnalishlari, sintaktik va 

semantik rivojlanishlarni chuqur tahlil qilish hamda til va madaniyatni o‘zida 
mujassamlashtiruvchi ilg‘or tilshunoslikning dolzab muammolari tadqiqi yoritiladi. 

2-SHO‘BA. NEYROPSIXOLINGVISTIKA VA PRAGMALINGVISTIKA DOIRASIDAGI 
ILMIY IZLANISHLAR:  

Tilshunoslikning turli ijtimoiy-madaniy sharoitlarida tilning pragmatik qo‘llanilishiga 
oid tadqiqotlar hamda Yangi O‘zbekistonga xos bo‘lgan lingvistik jihatlar va neyropsixologik 
faoliyati o‘rtasidagi aloqalarni o‘rganishga urg‘u beriladi. 

3-SHO‘BA. ZAMONAVIY ADABIYOTSHUNOSLIK VA LINGVOFOLKLORISTIKA 
TADQIQOTLARI:  

Oʻzbek xalq ogʻzaki ijodi va jahon folklorida ildiz otgan til anʼanalarini tekshirish, 
ayniqsa, ogʻzaki rivoyatlarga va lingvistik avloddan avlodga oʻtishga jihatlariga eʼtibor 
qaratiladi. 

4-SHO‘BA. TIL VA TA’LIM:  
Tilshunoslik, filologiya va barcha ta’lim sohalari oldida turgan farqli va mushtarak 

ilmlarni tadqiq etishga asosiy urg‘u beriladi. 
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Annotatsiya: Fransuz gastronomiyasi olami o‘zining boy va o‘ziga xos terminlari bilan 

ajralib turadi, bu uning xalqaro miqyosda mashhur oshxonasining mukammalligi va xilma-

xilligini aks ettiradi. Fansuz gastronomik terminosferasi haqiqiy pazandachilik san’atini o‘zida 

mujassam etgan, bu yerda har bir atama fransuz gastronomiyasining yuragiga noyob hissiy 

sayohatni o‘zida mujassam etadi. 

Kalit so‘zlar: Gastronomiya, fransuz oshxonasi, mintaqaviy oshxona, an’anaviy retseptlar, 

stol san’ati, pazandachilik an’anasi, vino va pishloq. 

Аннотация: Мир французской гастрономии отличается богатой и уникальной 

терминологией, которая отражает превосходство и разнообразие всемирно известной 

кухни. Гастрономическая терминосфера французского языка воплощает собой настоящее 

кулинарное искусство, где каждый термин воплощает уникальное чувственное 

путешествие в сердце французской гастрономии. 

Ключевые слова: Гастрономия, французская кухня, региональная кухня, 

традиционные рецепты, столовое искусство, кулинарные традиции, вино и сыр. 

Abstract: The world of French gastronomy is characterized by a rich and unique 

terminology that reflects the excellence and diversity of its world-famous cuisine. The gastronomic 

terminology of the French language embodies true culinary art, where each term embodies a 

unique sensory journey into the heart of French gastronomy. 

Key words: Gastronomy, French cuisine, regional cuisine, traditional recipes, table arts, 

culinary traditions, wine and cheese.   
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KIRISH 

Gastronomik terminosfera – bu gastronomiya sohasida qo‘llaniladigan barcha 

atama va iboralarni o‘z ichiga olgan tushuncha. Bu boy va murakkab olam bo‘lib, 

unda har bir so‘z aniq ma’noga ega bo‘lib, pishirish, tatib ko‘rish va umuman 

oshxona san’atining turli jihatlarini aniq tasvirlashga yordam beradi. 

Gastronomik terminosferani tushunish professional, havaskor yoki oddiy 

ishqibozlar bo‘lsin, pazandalikka qiziqqan har bir kishi uchun juda muhimdir. 

Darhaqiqat, gastronomiyaga xos lug‘atni o‘zlashtirish nafaqat idish-tovoq va 

oshpazlik mahsulotlarini yaxshiroq qadrlash, balki sohaning boshqa ishqibozlari 

yoki mutaxassislari bilan aniq va samarali muloqot qilish imkonini beradi. 

Bu tushuncha pishirish bilan bog‘liq bo‘lgan texnik atamalarni (masalan, 

pishirishning turli usullari, kesish turlari, qandolatchilikka xos atamalar va 

boshqalar) o‘rganishni o‘z ichiga oladi, shuningdek, mintaqaviy nomlarni, mahalliy 

mahsulotlarni nomlarini va xorijiy atamalarni chuqur bilishni o‘z ichiga olgan 

pazandachilik sohasi. 

 

ADABIYOTLAR TAHLILI VA METODOLOGIYA 

Bundan tashqari, gastronomik terminosfera doimiy ravishda yangi oziq-ovqat 

tendensiyalarining paydo bo‘lishi, yangi ekzotik ingredientlarning kiritilishi yoki 

hatto boshqa pazandachilik madaniyatlaridan atamalarning qabul qilinishi bilan 

rivojlanmoqda. Shunday qilib, bu murakkab olamni to‘liq tushunish uchun 

gastronomiya olamida sodir bo‘layotgan o‘zgarishlarga qiziquvchan va ochiq 

bo‘lish kerak. 

Bir so‘z bilan aytganda, gastronomik terminosferani yaxshi tushunish – 

pishirish va tatib ko‘rishning maftunkor dunyosiga to‘liq sho‘ng‘ishni istagan har 

qanday havaskor yoki professional uchun asosiy boylikdir. Bu nafaqat o‘z ta’mi 

tajribangizni boyitish imkonini beradi, balki bir xil umumiy ishtiyoq atrofida boshqa 

ishqibozlar bilan almashish va baham ko‘rish  va yaxshi ovqatlanish imkonini 

beradi. 

Fransuz gastronomik terminosferasi uni butun dunyodagi boshqa pazandalik 

an’analaridan ajratib turadigan o‘ziga xos xususiyatlarga boy. Fransiya o‘zining 

nafis oshxonasi, mukammal pishirish texnikasi va mashhur taomlari bilan xalqaro 

miqyosda tan olingan. 

 

NATIJALAR 

Avvalo, fransuz gastronomik terminosferasi yangi va mavsumiy 

ingredientlardan foydalanish bilan tavsiflanadi. Fransuz oshpazlari oziq-ovqatning 

tabiiy ta’mini ta’kidlab, o‘zlari ishlatadigan mahsulotlar sifatiga katta ahamiyat 

berishadi. Bundan tashqari, fransuz mintaqalarining xilma-xilligi mahalliy 

ingredientlarning xilma-xilligida namoyon bo‘ladi, buning natijasida mintaqaviy 
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retseptlar va mutaxassisliklar juda ko‘p. 

Bundan tashqari, fransuz gastronomik terminosferasi taomlarni taqdim etish 

san’atiga katta ahamiyat beradi. Idishlarni to‘ldirish va ularga xizmat ko‘rsatish usuli 

ovqatlanish tajribasining muhim jihati hisoblanadi. Plitalar ko‘pincha ovqatning 

ranglari va to‘qimalarini ta’kidlash uchun ehtiyotkorlik bilan bezatilgan. 

Fransiya o‘zining ko‘plab oshpazlik an’analari va pishirishda qat’iy qoidalari 

bilan mashhur. Ovqatlarni tayyorlash va ularga xizmat ko‘rsatishni qat’iy me’yorlar, 

xususan, ovqatlanishni tashkil qilish va idishlarni vinolar bilan bog‘lash bilan 

bog‘liq. 

Va nihoyat, fransuz gastronomik terminosferasi turli xil pishirish usullari, 

oziq-ovqat turlari va an’anaviy taomlarni tasvirlash uchun ishlatiladigan maxsus 

lug‘atni ham o‘z ichiga oladi. Bu fransuz oshxonasida aniqlik va haqiqiylikka 

berilgan ahamiyat haqida gapiradi. 

 

MUHOKAMA 

Bir so‘z bilan aytganda, fransuz gastronomik terminosferasi o‘zining 

an’analarga boy pazandalik madaniyati, sifatli mahalliy mahsulotlarga bo‘lgan 

ishtiyoqi va taomlar taqdimotida detallarga e’tibor qaratilishi bilan ajralib turadi. Bu 

xususiyatlar fransuz oshxonasini gastronomiya olamida muhim ma’lumotnomaga 

aylantirishga yordam beradi. 

Fransuz gastronomik terminosferasi o‘ziga xos xususiyatlarga boy olam 

bo‘lib, unga oshxona olamida alohida o‘rin beradi. Ushbu xususiyatlar orasida biz 

turli xil taomlar va lazzatlarga imkon beradigan mintaqaviy mahsulotlarning xilma-

xilligini keltirishimiz mumkin. Fransiya, shuningdek, oshxona an’analari va 

avloddan-avlodga o‘tib kelayotgan ajdodlar retseptlariga bog‘liqligi bilan ham 

tanilgan. 

Fransuz gastronomik terminosferasining yana bir muhim jihati – bu taomlar 

taqdimotiga, shuningdek, lazzat va to‘qimalarning muvozanatiga berilgan ahamiyat. 

Fransuz oshxonasi ta’m lazzatini, balki vizual zavqni ham ta’kidlaydi, bunda 

plitalarning estetikasiga alohida e’tibor beriladi. 

Bundan tashqari, Fransiya oziq-ovqat mahsulotlari sifatini kafolatlovchi 

ko‘plab yorliqlari va sertifikatlari bilan ham tanilgan, masalan, pishloqlar yoki 

vinolar uchun AOC (Appellation d’Origine Contrôlée) yoki hatto ba’zi go‘shtlar 

uchun Labels Rouges. Ushbu nomlar fransuz gastronomik mahsulotlarini ishlab 

chiqarishda muhim o‘rin tutadi. 

Fransuz gastronomiyasi o‘zining qiziqarliligi va fransuz yashash san’ati bilan 

ajralib turadi. Ovqatlar ko‘pincha oila yoki do‘stlar bilan, mazali taomlar bilan 

to‘ldirilgan stol atrofida va yaxshi sharob bilan birga olinadi. Ushbu ijtimoiy jihat 

fransuz oshpazlik tajribasining ajralmas qismidir. 

Fransiya o‘zining nozik va nozik pishiriqlari, masalan, kruvasan, makaron va 

ekler bilan mashhur. 
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Fransuz gastronomik terminosferasi, shuningdek, butun dunyoda fransuz 

oshxonasini targ‘ib qilishga yordam bergan Pol Bocuse, Alen Ducasse va Joel 

Robuchon kabi buyuk fransuz oshpazlarining ta’siri bilan ajralib turadi. 

Nihoyat, stol san’ati fransuz gastronomik madaniyatida muhim o‘rin tutadi. 

Ovqatlanish qulaylik va baham ko‘rish daqiqalari hisoblanadi, bu yerda biz har bir 

taomni diqqat bilan tatib ko‘rishga vaqt ajratamiz. 

 

XULOSA 

Xulosa qilib aytganda, fransuz gastronomik terminosferasi mintaqaviy rang-

barangligi, mahsulot sifatiga bo‘lgan talablari va dasturxon atrofida yashash san’ati 

bilan ajralib turadi. Pazandalik an’analariga bog‘liqligidan, o‘z taomlarida sifat va 

estetikani doimiy izlashdan, shuningdek, jozibali va gurme yashash san’atidan oladi. 
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